
 

 

 

お客様各位 
 

2024年 3 月 
ミッシェルジャパン株式会社 

 
組織名変更のお知らせ 

 
拝啓 早春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く
御礼申し上げます。 
 
さてこの度、弊社は下記のとおり社名変更することとなりました。社員一同気持ちを新たにし、
より一層努力する所存です。今後ともより一層のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上
げます。 
まずは略式ながら書面をもちまして、ご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

組織名変更日：2024 年 4 月 1日 
旧組織名：ミッシェルジャパン株式会社 
新組織名：PST ジャパン株式会社 
※住所、電話番号の変更は御座いません。 

 
以上 

 


